
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 16 октября 2015 г.  № 4/2 

 

 

О правопреемстве  

Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области  

 

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Московской области от 22.05.2015 №81/2015-ОЗ «О преобразовании 

городского округа Подольск, городского округа Климовск, городского поселения 

Львовский Подольского муниципального района, сельского поселения 

Дубровицкое Подольского муниципального района, сельского поселения 

Лаговское Подольского муниципального района и сельского поселения 

Стрелковское Подольского муниципального района, о статусе и установлении 

границы вновь образованного муниципального образования», 

 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 

1. Установить, что Совет депутатов Городского округа Подольск 

Московской области является правопреемником Совета депутатов городского 

округа Подольск Московской области, Совета депутатов Подольского 

муниципального района Московской области, Совета депутатов городского округа 

Климовск Московской области, Совета депутатов городского поселения Львовский 

Подольского муниципального района Московской области, Совета депутатов 

сельского поселения Дубровицкое Подольского муниципального района 

Московской области, Совета депутатов сельского поселения Лаговское 

Подольского муниципального района Московской области, Совета депутатов 

сельского поселения Стрелковское Подольского муниципального района 

Московской области.  

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 

массовой информации.  

3. Настоящее решение вступает с момента его официального опубликования. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Городского округа Подольск                                                               Н.П. Москалев 


